
 ARTUS S

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Souprava A�rtus zaujme jak svými tvary, tak širokou škálou nabízených prvků, které umožňují nepřebernou nabídku různých variant 
– přesně podle požadavků zákazníka a dispozic jeho interiéru. Polohovací podhlavníky, nastavitelná hloubka sedu a příjemné sedáky 
zajišťují vedle krásného vzhledu také dokonalé pohodlí. Pevná konstrukce z bukového masivu a použití kvalitních výplní ze studené 
pěny i luxusních potahových materiálů zaručují dlouhou životnost sedací soupravy Artus S. 

Možnost využití kombinace hlavní a korpusové látky jsou velkou výzvou pro ty, kteří berou design interiéru jako hru barev. 

ARTUS S
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK INSCENE

Odpočinek v luxusu... Základní rozměry sedací soupravy:
Výška 83 – 98 nebo 85 – 100 cm

Hloubka: 124 cm

Výška sedu: 45 nebo 47 cm

Hloubka sedu: 59 – 79 cm

Područka: 32 cm

2322



Úložné prostory
��Úložné prostory jsou velmi praktické, a proto sedací souprava 
nabízí ve svém typovém plánu řadu takto vybavených 
sestavných prvků.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Záleží na každém detailu...

ARTUS S
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK INSCENE

Kovová noha

výška 6 cm

Kovová noha

výška 4,5 cm

Pro výšku sedu 45 cm (standardně dodávaná)

Pro výšku sedu 47 cm

Dřevěná noha

výška 6 cm

Dřevěná noha

výška 4,5 cm

Plocha lůžka 
Standardně je plocha lůžka potažena kvalitním matracovým 
potahem a opatřena kovovou úchytkou. Na přání zákazníka lze 
potáhnout plochu lůžka stejnou potahovou kůží.

2524

Doplňkové polštáře
Interiér a vzhled sedací soupravy 
můžete doladit polštáři ve stejné 
látce nebo pestrobarevných 
bytových látkách.

natur

antik

černá

dub bianco



č. Zobrazení PopisArtikl

SOFA / KANAPE
100

1003ST
224 Pohovka 3-sedák 

s nastavením hloubky 
sedáku

3ST

224 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

101
1012,5ST

198 Pohovka 2,5-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku

2,5ST

198 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

KONCOVÝ PRVEK
200

2003LST
192 3-sedák s nastavením 

hloubky sedáku, područka 
vlevo

3LST

192 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

201
201 3RST

192 3-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, područka 
vpravo

3RST

192 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

206
2062,5LST

166 2,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, područka 
vlevo

2,5LST

166 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

207
207 2,5RST

166 2,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, područka 
vpravo

2,5RST

166 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

208
2082LST

140 2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, područka 
vlevo

2LST

140 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

209
209 2RST

140 2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, područka 
vpravo

2RST

140 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

212
2122SLST

140 Pohovka 2-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku s úložným 
prostorem, područka vlevo

2SLST

140 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

213
213 2SRST

140 Pohovka 2-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku s úložným 
prostorem, područka vpravo

2SRST

140 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

300
300

CanLST

117 Kanape s nastavením 
hloubky sedáku, područka 
vlevo

CanLST

124 x 83-98 nebo 85-100 x 195 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

301
301
CanRST

117 Kanape s nastavením 
hloubky sedáku, područka 
vpravo

CanRST

124 x 83-98 nebo 85-100 x 195 cm

311
311

CanFLST

117 Kanape s nastavením 
hloubky sedáku 
a rozkládacím úložným 
prostorem, područka vlevo

CanFLST

124 x 83-98 nebo 85-100 x 195 cm

312
312
CanFRST

117 Kanape s nastavením 
hloubky sedáku 
a rozkládacím úložným 
prostorem, područka vpravo

CanFRST

124 x 83-98 nebo 85-100 x 195 cm

328
328 AhoL2ST

166 2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a přístavným taburetem 
vlevo

AhoL2ST

166 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

329
3292STAhoR

166 2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a přístavným taburetem 
vpravo

2STAhoR

166 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

329.1
329.1 AhoFL2ST

166 2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a rozkládacím přístavným 
taburetem vlevo

AhoFL2ST

166 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

329.2
329.22STAhoFR
166 2-sedák s nastavením 

hloubky sedáku 
a rozkládacím přístavným 
taburetem vpravo

2STAhoFR

166 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

330
330 AhoL2SST

166 2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, úložný 
prostor a přístavným 
taburetem vlevo

AhoL2SST

166 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

331
3312SSTAhoR

166 2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, úložný 
prostor a přístavným 
taburetem vpravo

2SSTAhoR

166 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

331.1
331.1 AhoFL2SST

166 2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, úložný 
prostor a rozkládacím 
přístavným taburetem vlevo

AhoFL2SST

166 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

331.2
331.22SSTAhoFR
166 2-sedák s nastavením 

hloubky sedáku, úložný 
prostor a rozkládacím 
přístavným taburetem 
vpravo

2SSTAhoFR

166 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

324
324

AhoL1.5ST

140 1,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a přístavným taburetem 
vlevo

AhoL1,5ST

140 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

325
325

1,5STAhoR

140 1,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a přístavným taburetem 
vpravo

1,5STAhoR

140 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

325.1
325.1

AhoFL1.5ST

140 1,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a rozkládacím přístavným 
taburetem vlevo

AhoFL1,5ST

140 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

325.2
325.2

1,5STAhoFR

140 1,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a rozkládacím přístavným 
taburetem vpravo

1,5STAhoFR

140 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

326
326

AhoL1.5SST

140 1,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, úložný 
prostor a přístavným 
taburetem vlevo

AhoL1,5SST

140 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

327
327

1,5SSTAhoR

140 1,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, úložný 
prostor a přístavným 
taburetem vpravo

1,5SSTAhoR

140 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

327.1
327.1

AhoFL1.5SST

140 1,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, úložný 
prostor a rozkládacím 
přístavným taburetem vlevo

AhoFL1,5SST

140 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

327.2
327.2

1,5SSTAhoFR

140 1,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, úložný 
prostor a rozkládacím 
přístavným taburetem 
vpravo

1,5SSTAhoFR

140 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

327.3
327.3

AhoL1ST

114 1-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a přístavným taburetem 
vlevo

AhoL1ST

114 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

327.4
327.4

1STAhoR

114 1-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a přístavným taburetem 
vpravo

1STAhoR

114 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

327.7
327.7

AhoFL1ST

114 1-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a rozkládacím přístavným 
taburetem vlevo

AhoFL1ST

114 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

327.8
327.8

1STAhoFR

114 1-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a rozkládacím přístavným 
taburetem vpravo

1STAhoFR

114 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

327.5
327.5

AhoL1SST

114 1-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, úložný 
prostor a přístavným 
taburetem vlevo

AhoL1SST

114 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

327.6
327.6

1SSTAhoR

114 1-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, úložný 
prostor a přístavným 
taburetem vpravo

1SSTAhoR

114 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

327.9
327.9

AhoFL1SST

114 1-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, úložný 
prostor a rozkládacím 
přístavným taburetem vlevo

AhoFL1SST

114 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

327.10
327.10

1SSTAhoFR

114 1-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, úložný 
prostor a rozkládacím 
přístavným taburetem 
vpravo1SSTAhoFR

114 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

MEZIPRVEK
350

3503ELST
160 3-sedák mezielement 

s nastavením hloubky 
sedáku, bez područek

3ELST

160 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

351
3512,5ELST

134 2,5-sedák mezielement 
s nastavením hloubky 
sedáku, bez područek

2,5ELST

134 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

352
3522ELST

108 2-sedák mezielement 
s nastavením hloubky 
sedáku, bez područek

2ELST

108 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

ROH
411 120

12
0

411
SE

Špičatý roh -není možné 
nastavení hloubky sedu

SE

120 x 83-98 nebo 85-100 x 120 cm

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA
450

4503ALST
192 3-sedák s nastavením 

hloubky sedáku s funkcí 
příčného lůžka, područka 
vlevo; 
Plocha lůžka: 231 x 145 cm3ALST

192 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

451
451 3ARST

192 3-sedák s nastavením 
hloubky sedáku s funkcí 
příčného lůžka, područka 
vpravo; 
Plocha lůžka: 231 x 145 cm3ARST

192 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

452
4522,5ALST

166 2,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku s funkcí 
příčného lůžka, područka 
vpravo; 
Plocha lůžka: 205 x 145 cm2,5ALST

166 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

453
453 2,5ARST

166 2,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku s funkcí 
příčného lůžka, područka 
vlevo; 
Plocha lůžka: 205 x 145 cm

2,5ARST

166 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

454
4543AELST

160 3-sedák mezielement 
s nastavením hloubky 
sedáku a funkcí příčného 
lůžka, bez područek; Plocha 
lůžka: 152 x 145 cm3AELST

160 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

455
4552,5ALST

134 2,5-sedák mezielement 
s nastavením hloubky 
sedáku a funkcí příčného 
lůžka, bez područek; Plocha 
lůžka: 126 x 145 cm2,5AELST

134 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

456
4562ALST

108 2-sedák mezielement 
s nastavením hloubky 
sedáku a funkcí příčného 
lůžka, bez područek; Plocha 
lůžka: 100 x 145 cm2AELST

108 x 83-98 nebo 85-100 x 124 cm

TABURET
645

Ho
645 Taburet, s trvalým 

čalouněním, pouze se 
sedákem z polyéterové pěny

Ho
60 x 45 nebo 47 x 60 cm

643
HoF
643 Taburet, vyklápěcí,  pouze se 

sedákem z polyéterové pěny

HoF
60 x 45 nebo 47 x 60 cm

644 XXL Ho 644 XXL-taburet, s trvalým 
čalouněním, pouze se 
sedákem z polyéterové pěny

XXL Ho
129 x 45 nebo 47 x 64 cm

647 XXL HoF 647 XXL-taburet, vyklápěcí, 
pouze se sedákem 
z polyéterové pěny 

XXL HoF
129 x 45 nebo 47 x 64 cm

POLŠTÁŘ
650 650 Polštář 50 x 50 cm

Polštář 
50 x 50

50 x 50 cm

651 651 Polštář 40 x 40 cm

Polštář 
40 x 40 40 x 40 cm

659 659 Ledvinový polštář

Ledvinový 
polštář 58 x 25 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY
676 Příplatek AV polohování 

područky

Příplatek
za polohování

područky

677 Příplatek KV nastavení 
opěrky hlavy (vždy pouze 
jako komplet pro celý 
element)

Příplatek
za polohování

opěrky
hlavy

Rozměry uvedené v tabulce jsou v pořadí:
šířka x výška x hloubka

Rozměr s „pomlčkou (x - x)“ je údaj od-do.

Rozměr s „nebo (x nebo x)“ je údaj 
ovlivnitelný, např. výškou nohou. 

TYPOVÝ PLÁN – ARTUS L

ARTUS S
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK INSCENE

�Funkce sedací soupravy
 1 Polohovatelná opěrka hlavy

 2 Nastavení hloubky sedu

 3 Polohovatelná područka

 1

 2

3

Sedací soupravu vám dovezeme přímo z výroby vlastními 
firemními vozy a kvalifikovanými firemními pracovníky 
po celé ČR a SR. Sedací soupravu vám naši kvalifikovaní 
pracovníci vynesou až do bytu nebo domu a namístě 
smontují.

Doprava, vynošení a montáž – ZDARMA

 1  +  2

 1  +  2

2726


